

ROMANEIO 7518

Pág.: 1 / 1

Emissão: 20/08/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **551 - HETZER CUCAS E DOCE LTDA** Nome Fantasia: **AH CUCARIA**
Endereço.....: **RUA ARNALDO MOREIRA DOUAT, 444 GALPÃO A2**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **FLORESTA** Fone:
CEP.....: UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **25.229.977/0001-06** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
310	AMORA CONGELADA PACOTE 1KG PRUST (PRUST)	2	KG	R\$ 29,00	R\$ 58,00
1260	BACON CUBOS À VÁCUO 1KG STAPAZZOLI (STAPAZZOLI)	3	KG	R\$ 26,50	R\$ 79,50
7898541230931	LINGUIÇA CALABRESA INTEIRA 2KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	4	KG	R\$ 22,00	R\$ 88,00
00000006700036	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	UN	R\$ 69,00	R\$ 69,00
7898541230924	PEPPERONI FATIADO 1KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	1	UN	R\$ 39,00	R\$ 39,00
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	4	KG	R\$ 29,00	R\$ 116,00
7896557200238	REQUEIJÃO CREMOSO EM BISNAGA 1,5KG SOFFICE (SOFFICE)	4	BS	R\$ 44,00	R\$ 176,00
7896557200313	REQUEIJÃO CREMOSO COM AMIDO EM BISNAGA 1,8KG BUFALO (BUFALO)	2	BS	R\$ 13,90	R\$ 27,80

Forma de Pagto: **15 dias** Qtd. Total.....: **21,000**
Data Pagto: **04/09/2025** Valor Total.....: **R\$ 653,30**
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 7518

Pág.: 1 / 1

Emissão: 20/08/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **551 - HETZER CUCAS E DOCE LTDA** Nome Fantasia: **AH CUCARIA**
Endereço.....: **RUA ARNALDO MOREIRA DOUAT, 444 GALPÃO A2**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **FLORESTA** Fone:
CEP.....: UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **25.229.977/0001-06** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
310	AMORA CONGELADA PACOTE 1KG PRUST (PRUST)	2	KG	R\$ 29,00	R\$ 58,00
1260	BACON CUBOS À VÁCUO 1KG STAPAZZOLI (STAPAZZOLI)	3	KG	R\$ 26,50	R\$ 79,50
7898541230931	LINGUIÇA CALABRESA INTEIRA 2KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	4	KG	R\$ 22,00	R\$ 88,00
00000006700036	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	UN	R\$ 69,00	R\$ 69,00
7898541230924	PEPPERONI FATIADO 1KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	1	UN	R\$ 39,00	R\$ 39,00
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	4	KG	R\$ 29,00	R\$ 116,00
7896557200238	REQUEIJÃO CREMOSO EM BISNAGA 1,5KG SOFFICE (SOFFICE)	4	BS	R\$ 44,00	R\$ 176,00
7896557200313	REQUEIJÃO CREMOSO COM AMIDO EM BISNAGA 1,8KG BUFALO (BUFALO)	2	BS	R\$ 13,90	R\$ 27,80

Forma de Pagto: **15 dias** Qtd. Total.....: **21,000**
Data Pagto: **04/09/2025** Valor Total.....: **R\$ 653,30**
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível: